WBF H 320 MANŞON WBF-
H320 2 0 ₺ 70,00 %18 ₺ 140,00

WBF H 322 MANŞON WBF-
H322 2 0 ₺ 80,00 %18 ₺ 160,00

H324 HTH A KALİTE
H324
HTH A
KALİTE

2 0 ₺
145,00 %18 ₺ 290,00

TOPLAM 148 ₺ 4.020,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 4.020,00

%18 KDV ₺ 723,60

GENEL TOPLAM ₺ 4.743,60

YALNIZ: DÖRT BIN YEDI YÜZ KIRK ÜÇ TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr